FEREAERRS
EREXEE

Adobe lllustrator CS6
Word

Adobe Photoshop CS6
SAS

PowerPoint

Excel

Cero Prarametric
IBM SPSS

Adobe Animate CC
ODZ#

Adobe Reader

Visio

Adobe Acrobat Pro
Matlab

Adobe InDesign CS6
OAZMR

LME R A4

Stata

AutoCAD

Adobe Media Encoder CS6

Eclipse
Visual Studio

Adobe Flash Professional CS6

Adobe Fireworks CS6
R

Adobe Dreamweaver CS6

Adobe Bridge CS6
NetBeans IDE
Microsoft SQL server

Adobe Acrobat Distiller DC

TQC2010
#EGt -

£
HEH

36,021
25,862
21,318
18,788
9,782
7,231
6,993
5,448
4,934
4,673
3,684
3,674
3,156
2,494
2,253
2,245
1,247
1,215
806
750
615
271
177
148
109
71
71
65
44
38
3
164,186

RRER
HEH

594
585
481
602
597
472
1,063
573
491
596
586
501
564
162
512
255
593
421
255
152
474
93
120
96
36
69
46
44
44
9
3
1,063

R ER
HEH

[EnY
N
NPDONOPRPNNNNNNONMNNENNDDNNDNDNDNDNDDNDDN

(&)]

25

108 & 8 HIEE

A

INEFEL
600.4
431.0
355.3
313.1
163.0
120.5
116.6
90.8
82.2
77.9
61.4
61.2
52.6
41.6
37.6
37.4
20.8
20.3
13.4
12.5
10.3
4.5
3.0
2.5
1.8
1.2
1.2
1.1
0.7
0.6
0.1
2,736.4

=
AR

417
314
289
130
93
126
55
71
46
114
48
38
65
52
34
51
4
13
16

=
(e}

P RPNENNMNNNBRANODN

2,03

EPGEERSATR
FH8R £
ERSERH A

86.4 75
82.4 109
73.8 63
144.5 24
105.2 38
57.4 46
1271 11
76.7 21
107.3 6
41.0 18
76.8 33
96.7 18
48.6 27
48.0 18
66.3 6
44.0 18
311.8 3
93.5 4
50.4 10
46.9 7
307.5 2
30.1 4
88.5 1
37.0 3
15.6 3
355 2
35.5 2
325 1
44.0 1
5.4 5
3.0 1
80.8 580

FHFA
ERSER

480.3
237.3
338.4
782.8
257.4
157.2
635.7
259.4
822.3
259.6
111.6
204.1
116.9
138.6
3755
124.7
415.7
303.8
80.6
107.1
307.5
67.8
177.0
49.3
36.3
35.5
35.5
65.0
44.0
7.6
3.0
283.1

BERKE
BirEiE

= B

X EABR

HE B
TEERR

S EEELE
IBEARR

BB
BRBHED ),
IR R B
WEER
BEERE
EERIRER
BELZEZE
BiigRERAR
BAHBE
ANERE
BIRERE (i)
BilE

#ct

ERZER

60,041
31,286
29,058
20,440
9,654
3,506
2,942
1,488
1,422
1,402
1,097
853
552
288
120

16

15

6
164,186

ERAR

824
282
297
265
118

86

15



103 E 8 B - 108 £ 8 B/ I e EH e FRAATE
FERR X ERMRET ERIEARE
= - =5 =5 = TigER fE TIEA 2 -
BREAEH HEw Y AR ERSEN AW gmomy e Lk L | B

SAS 13,414,402  223,573.4 101,920 131.6 3,639 3,686.3 HEER 36,635,679 544,724
Word 11,124,380  185,406.3 195,337 56.9 11,895 935.2 TER 7,046,393 115,911
Excel 6,513,442  108,557.4 194,412 335 9,665 673.9 HBER 4,135,622 63,627
PowerPoint 3,792,999 63,216.7 69,338 54.7 6,939 546.6 XERR 3,899,712 59,936
TQC2010 3,782,176 63,036.3 41,943 90.2 3,917 965.6 I B R 3,406,827 32,014
IBM SPSS 3,187,324 53,122.1 49,260 64.7 3,928 811.4 INEHRE S B R 2,556,819 53,859
Adobe lllustrator CS6 2,551,651 42,5275 32,117 79.4 2,524 1,011.0 EIKEEREMR 566,335 9,639
Adobe Photoshop CS6 2,201,738 36,695.6 32,554 67.6 3,367 653.9 EE 445,102 4,108
Adobe Reader 1,976,492 32,941.5 24,893 79.4 5,926 3335 WER 180,519 1,321
Matlab 1,846,278 30,771.3 27,039 68.3 2,772 666.0 BEEBE 108,706 1,868
Stata 1,574,630 26,243.8 26,411 59.6 1,714 918.7 mBEREIEZE 78,902 1,175
Visual Studio 1,000,771 16,679.5 10,650 94.0 1,533 652.8 BIREE ( B1l7) 60,443 689
Adobe Acrobat Pro 840,384 14,006.4 5,778 145.4 1,650 509.3 B PR T BB B 57,522 1,461
AutoCAD 763,063 12,717.7 11,824 64.5 1,783 428.0 YEBREEY 48,384 310
Microsoft SQL server 548,453 9,140.9 6,877 79.8 1,009 543.6 BEBBHE D, 39,186 800
Adobe Dreamweaver CS6 542,467 9,041.1 7,513 72.2 1,143 474.6 2IKBIZE B RERT 36,432 631
Adobe InDesign CS6 485,327 8,088.8 7,202 67.4 899 539.9 BESEEE 29,064 412
Visio 459,542 7,659.0 7,139 64.4 1,363 337.2 BELREEZE 24,838 778
OD&#t 444,452 7,407.5 8,600 51.7 224 1,984.2 REBRAZE 24,431 185
Cero Prarametric 438,552 7,309.2 5,108 85.9 630 696.1 HIEE 21,234 522
R 358,024 5,967.1 5,626 63.6 748 478.6 RIIRREEE 20,596 481
OAZ 281,569 4,692.8 2,738 102.8 295 954.5 = 15,765 271
Adobe Animate CC 219,424 3,657.1 2,381 92.2 267 821.8 MATE R 13,618 288
NetBeans IDE 210,975 3,516.3 2,147 98.3 219 963.4 ANERE 11,142 326
Adobe Flash Professional CS6 190,162 3,169.4 2,097 90.7 344 552.8 Biig REHAE 8,761 260
Eclipse 151,536 2,525.6 1,934 78.4 533 284.3 FEE 7,113 267
Access 120,216 2,003.6 2,611 46.0 435 276.4 B PR TS B PR 6,078 240
Adobe Fireworks CS6 100,721 1,678.7 2,265 445 1,151 87.5 WREBERE 5,326 232
Dev C++ 85,827 1,430.5 1,473 58.3 284 302.2 B EMESISE 4,480 286
Gretl 70,239 1,170.7 1,681 41.8 279 251.8 BAHES 4,183 344
LMB R 24 69,247 1,154.1 867 79.9 79 876.5 RIFIHIED 3,131 15
N ELLERSR 41,101 685.0 1,204 34.1 339 121.2 BREEIEHER - EoH 2,297 49
node 24,915 415.3 201 124.0 51 488.5 BICEBRSES 1,848 46
LibreOffice 21,750 362.5 771 28.2 452 48.1 HERE 1,293 74
Adobe Bridge CS6 19,549 325.8 364 53.7 207 94.4 Hih 333 7
Adobe Acrobat Distiller DC 16,748 279.1 1,932 8.7 591 28.3 SCESER T 0 274 9
Adobe Media Encoder CS6 14,690 244.8 232 63.3 123 119.4 RERBEBEREREER 141 3
HEBYETS 11,933 198.9 386 30.9 310 38.5 st 59,508,529 897,168
Blend Visual Studio 3,244 54.1 111 29.2 85 38.2

Adobe Extension Manager CS6 2,117 35.3 74 28.6 41 51.6

Workflow ERP GP & 4% 1,670 27.8 42 39.8 18 92.8

OpenOffice.org Writer 1,400 23.3 32 43.8 18 77.8

OpenOffice.org Impress 1,185 19.8 26 45.6 16 74.1

OpenOffice.org Calc 747 12.5 25 29.9 14 53.4

OpenOffice.org Draw 591 9.9 24 24.6 15 39.4

OpenOffice.org Base 328 5.5 7 46.9 7 46.9

OpenOffice.org Math 98 1.6 2 49.0 2 49.0

#5t 59,508,529 991,808.8 897,168 66.3 73,443 810.3



