## 日曜式名稱	應用程式使用統計								
Word 25,862 585 2 431.0 314 82.4 109 237.3 Adobe Photoshop CS6 21,318 481 2 355.3 289 73.8 63 338.4 SAS 18,788 602 2 313.1 130 144.5 24 782.8 PowerPoint 9,782 597 2 163.0 93 105.2 38 257.4 Excel 7,231 472 2 120.5 126 57.4 46 157.2 Cero Prarametric 6,993 1,063 2 116.6 55 127.1 11 635.7 Cero Prarametric 6,993 1,063 2 116.6 55 127.1 11 635.7 Adobe Animate CC 4,934 491 2 82.2 46 107.3 6 822.3 Adobe Animate CC 4,934 491 2 82.2 46 107.3 6 822.3 Adobe Reader 3,684 586 2 61.4 48 76.8 33 111.6 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.0 18 138.6 Adobe InDesign CS6 2,253 512 2 37.4 51 44.0 18 124.7 LMillig R	應用程式名稱								
Adobe Photoshop CS6	Adobe Illustrator CS6	36,021	594	2	600.4	417	86.4	75	480.3
SAS 18,788 602 2 313.1 130 144.5 24 782.8 PowerPoint 9,782 597 2 163.0 93 105.2 38 257.4 Excel 7,231 472 2 120.5 126 57.4 46 157.2 Cero Prarametric 6,993 1,063 2 116.6 55 127.1 11 635.7 IBM SPSS 5,448 573 2 90.8 71 76.7 21 259.4 Adobe Animate CC 4,934 491 2 82.2 46 107.3 6 822.3 OD\$\(\pi\) 4,673 596 1 77.9 114 41.0 18 259.6 Adobe Reader 3,684 586 2 61.4 48 76.8 33 111.6 Visio 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Matlab 2,249 162	Word	25,862	585	2	431.0	314	82.4	109	237.3
PowerPoint 9,782 597 2 163.0 93 105.2 38 257.4 Excel 7,231 472 2 120.5 126 57.4 46 157.2 Cero Prarametric 6,993 1,063 2 116.6 55 127.1 11 635.7 BM SPSS 5,448 573 2 90.8 71 76.7 21 259.4 Adobe Animate CC 4,934 491 2 82.2 46 107.3 6 822.3 OD\$\$\hat{M}\$ 4,673 596 1 77.9 114 41.0 18 259.6 Adobe Reader 3,684 586 2 61.4 48 76.8 33 111.6 Visio 3,674 591 2 61.2 38 96.7 18 204.1 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Matlab 2,494 162	Adobe Photoshop CS6	21,318	481	2	355.3	289	73.8	63	338.4
Excel 7,231 472 2 120.5 126 57.4 46 157.2 Cero Prarametric 6,993 1,063 2 116.6 55 127.1 11 635.7 IBM SPSS 5,448 573 2 90.8 71 76.7 21 259.4 Adobe Animate CC 4,934 491 2 82.2 46 107.3 6 822.3 OD系統 4,673 596 1 77.9 114 41.0 18 259.6 Adobe Reader 3,684 586 2 61.4 48 76.8 33 111.6 Visio 3,674 591 2 61.2 38 96.7 18 204.1 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Matlab 2,494 162 3 41.6 52 48.0 18 138.6 Adobe InDesign CS6 2,253 512<	SAS	18,788	602	2	313.1	130	144.5	24	782.8
Cero Prarametric 6,993 1,063 2 116.6 55 127.1 11 635.7 IBM SPSS 5,448 573 2 90.8 71 76.7 21 259.4 Adobe Animate CC 4,934 491 2 82.2 46 107.3 6 822.3 OD\$\$\hat{k}\$ 4,673 596 1 77.9 114 41.0 18 259.6 Adobe Reader 3,684 586 2 61.4 48 76.8 33 111.6 Visio 3,674 591 2 61.2 38 96.7 18 204.1 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Matlab 2,494 162 3 41.6 52 48.0 18 138.6 Adobe InDesign CS6 2,253 512 2 37.4 51 44.0 18 124.7 LMiff@R\$\hat{k}\$ 1,247	PowerPoint	9,782	597	2	163.0	93	105.2	38	257.4
IBM SPSS	Excel	7,231	472	2	120.5	126	57.4	46	157.2
Adobe Animate CC 4,934 491 2 82.2 46 107.3 6 822.3 OD系統 4,673 596 1 77.9 114 41.0 18 259.6 Adobe Reader 3,684 586 2 61.4 48 76.8 33 111.6 Visio 3,674 591 2 61.2 38 96.7 18 204.1 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Matlab 2,494 162 3 41.6 52 48.0 18 138.6 Adobe InDesign CS6 2,253 512 2 37.6 34 66.3 6 375.5 OA系統 2,245 255 2 37.4 51 44.0 18 124.7 Stata 1,247 593 7 20.8 4 311.8 3 415.7 Stata 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806	Cero Prarametric	6,993	1,063	2	116.6	55	127.1	11	635.7
OD系統 4,673 596 1 77.9 114 41.0 18 259.6 Adobe Reader 3,684 586 2 61.4 48 76.8 33 111.6 Visio 3,674 591 2 61.2 38 96.7 18 204.1 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Matlab 2,494 162 3 41.6 52 48.0 18 138.6 Adobe InDesign CS6 2,253 512 2 37.6 34 66.3 6 375.5 OA系統 2,245 255 2 37.4 51 44.0 18 124.7 LM請假系統 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806 255 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271	IBM SPSS	5,448	573	2	90.8	71	76.7	21	259.4
Adobe Reader 3,684 586 2 61.4 48 76.8 33 111.6 Visio 3,674 591 2 61.2 38 96.7 18 204.1 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Matlab 2,494 162 3 41.6 52 48.0 18 138.6 Adobe InDesign CS6 2,253 512 2 37.6 34 66.3 6 375.5 OA系統 2,245 255 2 37.4 51 44.0 18 124.7 LM請假系統 1,247 593 7 20.8 4 311.8 3 415.7 Stata 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806 255 2 13.4 16 50.4 10 80.6 Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 <td>Adobe Animate CC</td> <td>4,934</td> <td>491</td> <td>2</td> <td>82.2</td> <td>46</td> <td>107.3</td> <td>6</td> <td>822.3</td>	Adobe Animate CC	4,934	491	2	82.2	46	107.3	6	822.3
Visio 3,674 591 2 61.2 38 96.7 18 204.1 Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Matlab 2,494 162 3 41.6 52 48.0 18 138.6 Adobe InDesign CS6 2,253 512 2 37.4 51 44.0 18 124.7 CA\$ 2,245 255 2 37.4 51 44.0 18 124.7 LM請假系統 1,247 593 7 20.8 4 311.8 3 415.7 Stata 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806 255 2 13.4 16 50.4 10 80.6 Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 2 307.5 2	OD系統	4,673	596	1	77.9	114	41.0	18	259.6
Adobe Acrobat Pro 3,156 564 2 52.6 65 48.6 27 116.9 Matlab 2,494 162 3 41.6 52 48.0 18 138.6 Adobe InDesign CS6 2,253 512 2 37.6 34 66.3 6 375.5 OA系統 2,245 255 2 37.4 51 44.0 18 124.7 LM請假系統 1,247 593 7 20.8 4 311.8 3 415.7 Stata 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806 255 2 13.4 16 50.4 10 80.6 Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Filash Professional CS6	Adobe Reader		586	2	61.4	48	76.8	33	111.6
Matlab 2,494 162 3 41.6 52 48.0 18 138.6 Adobe InDesign CS6 2,253 512 2 37.6 34 66.3 6 375.5 OA系統 2,245 255 2 37.4 51 44.0 18 124.7 LM請假系統 1,247 593 7 20.8 4 311.8 3 415.7 Stata 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806 255 2 13.4 16 50.4 10 80.8 Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6	Visio	3,674	591	2	61.2	38	96.7	18	204.1
Adobe InDesign CS6 2,253 512 2 37.6 34 66.3 6 375.5 OA系統 2,245 255 2 37.4 51 44.0 18 124.7 LM請假系統 1,247 593 7 20.8 4 311.8 3 415.7 Stata 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806 255 2 13.4 16 50.4 10 80.6 Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 Adobe Dreamweaver CS6<	Adobe Acrobat Pro	3,156	564	2	52.6	65	48.6	27	116.9
OA系統 2,245 255 2 37.4 51 44.0 18 124.7 LM請假系統 1,247 593 7 20.8 4 311.8 3 415.7 Stata 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806 255 2 13.4 16 50.4 10 80.6 Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6	Matlab	2,494	162	3	41.6	52	48.0	18	138.6
LM請假系統 1,247 593 7 20.8 4 311.8 3 415.7 Stata 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806 255 2 13.4 16 50.4 10 80.6 Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 R 109 36 4 1.8 7 15.6 3 36.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 </td <td>Adobe InDesign CS6</td> <td>2,253</td> <td>512</td> <td>2</td> <td>37.6</td> <td>34</td> <td>66.3</td> <td>6</td> <td>375.5</td>	Adobe InDesign CS6	2,253	512	2	37.6	34	66.3	6	375.5
Stata 1,215 421 2 20.3 13 93.5 4 303.8 AutoCAD 806 255 2 13.4 16 50.4 10 80.6 Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 R 109 36 4 1.8 7 15.6 3 36.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 46 25<	OA系統	2,245	255	2	37.4	51	44.0	18	124.7
AutoCAD 806 255 2 13.4 16 50.4 10 80.6 Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 R 109 36 4 1.8 7 15.6 3 36.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 46 25 1.2 2 35.5 2 35.5 NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server	LM請假系統	1,247	593	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	20.8	4	311.8	3	
Adobe Media Encoder CS6 750 152 2 12.5 16 46.9 7 107.1 Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 R 109 36 4 1.8 7 15.6 3 36.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 46 25 1.2 2 35.5 2 35.5 NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 TQC2010	Stata		421			13		•	
Eclipse 615 474 141 10.3 2 307.5 2 307.5 Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 R 109 36 4 1.8 7 15.6 3 36.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 46 25 1.2 2 35.5 2 35.5 NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 Adobe Acrobat Distiller DC 3 3			255			16		10	80.6
Visual Studio 271 93 5 4.5 9 30.1 4 67.8 Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 R 109 36 4 1.8 7 15.6 3 36.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 46 25 1.2 2 35.5 2 35.5 NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 Adobe Acrobat Distiller DC 38 9 2 0.6 7 5.4 5 7.6 TQC2010 3 3 3		750	152		12.5				107.1
Adobe Flash Professional CS6 177 120 57 3.0 2 88.5 1 177.0 Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 R 109 36 4 1.8 7 15.6 3 36.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 46 25 1.2 2 35.5 2 35.5 NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 Adobe Acrobat Distiller DC 38 9 2 0.6 7 5.4 5 7.6 TQC2010 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0	Eclipse	615	474	141		2		2	307.5
Adobe Fireworks CS6 148 96 9 2.5 4 37.0 3 49.3 R 109 36 4 1.8 7 15.6 3 36.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 46 25 1.2 2 35.5 2 35.5 NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 Adobe Acrobat Distiller DC 38 9 2 0.6 7 5.4 5 7.6 TQC2010 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0									
R 109 36 4 1.8 7 15.6 3 36.3 Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 46 25 1.2 2 35.5 2 35.5 NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 Adobe Acrobat Distiller DC 38 9 2 0.6 7 5.4 5 7.6 TQC2010 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0		177	120	57	3.0		88.5	1	177.0
Adobe Dreamweaver CS6 71 69 2 1.2 2 35.5 2 35.5 Adobe Bridge CS6 71 46 25 1.2 2 35.5 2 35.5 NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 Adobe Acrobat Distiller DC 38 9 2 0.6 7 5.4 5 7.6 TQC2010 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0								_	
Adobe Bridge CS6 71 46 25 1.2 2 35.5 2 35.5 NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 Adobe Acrobat Distiller DC 38 9 2 0.6 7 5.4 5 7.6 TQC2010 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0	R	109	36	4		7	15.6		36.3
NetBeans IDE 65 44 21 1.1 2 32.5 1 65.0 Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 Adobe Acrobat Distiller DC 38 9 2 0.6 7 5.4 5 7.6 TQC2010 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0									
Microsoft SQL server 44 44 44 0.7 1 44.0 1 44.0 Adobe Acrobat Distiller DC 38 9 2 0.6 7 5.4 5 7.6 TQC2010 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0	- C								
Adobe Acrobat Distiller DC 38 9 2 0.6 7 5.4 5 7.6 TQC2010 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0						2			
TQC2010 3 3 3 0.1 1 3.0 1 3.0								•	
						-			_
總計: 164,186 1,063 1 2,736.4 2,031 80.8 580 283.1				3	_			•	
	總計:	164,186	1,063	1	2,736.4	2,031	80.8	580	283.1

單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	60,041	824
文學院	31,286	282
教育學院	29,058	297
工學院	20,440	265
外國語文學院	9,654	118
理學院	3,506	86
資訊處	2,942	15
學習與教學中心	1,488	4
全球發展學院	1,422	26
秘書處	1,402	40
學生事務處	1,097	39
蘭陽副校長室	853	10
覺生紀念圖書館	552	4
學術副校長辦公室	288	8
成人教育部	120	5
人力資源處	16	3
副校長室(學術)	15	3
軍訓室	6	2
總計	164,186	2,031

A	T 1=	5 11	4布:

應用程式名稱	使用	使用	使用	平均每次	使用	平均每人
	分鐘數	小時數	人次	使用分鐘數	人數	使用分鐘數
SAS	13,414,402	223,573.4	101,920	131.6	3,639	3,686.3
Word	11,124,380	185,406.3	195,337	56.9	11,895	935.2
Excel	6,513,442	108,557.4	194,412	33.5	9,665	673.9
PowerPoint	3,792,999	63,216.7	69,338	54.7	6,939	546.6
TQC2010	3,782,176	63,036.3	41,943	90.2	3,917	965.6
IBM SPSS	3,187,324	53,122.1	49,260	64.7	3,928	811.4
Adobe Illustrator CS6	2,551,651	42,527.5	32,117	79.4	2,524	1,011.0
Adobe Photoshop CS6	2,201,738	36,695.6	32,554	67.6	3,367	653.9
Adobe Reader	1,976,492	32,941.5	24,893	79.4	5,926	333.5
Matlab	1,846,278	30,771.3	27,039	68.3	2,772	666.0
Stata	1,574,630	26,243.8	26,411	59.6	1,714	918.7
Visual Studio	1,000,771	16,679.5	10,650	94.0	1,533	652.8
Adobe Acrobat Pro	840,384	14,006.4	5,778	145.4	1,650	509.3
AutoCAD	763,063	12,717.7	11,824	64.5	1,783	428.0
Microsoft SQL server	548,453	9,140.9	6,877	79.8	1,009	543.6
Adobe Dreamweaver CS6	542,467	9,041.1	7,513	72.2	1,143	474.6
Adobe InDesign CS6	485,327	8,088.8	7,202	67.4	899	539.9
Visio	459,542	7,659.0	7,139	64.4	1,363	337.2
OD系統	444,452	7,407.5	8,600	51.7	224	1,984.2
Cero Prarametric	438,552	7,309.2	5,108	85.9	630	696.1
R	358,024	5,967.1	5,626	63.6	748	478.6
OA系統	281,569	4,692.8	2,738	102.8	295	954.5
Adobe Animate CC	219,424	3,657.1	2,381	92.2	267	821.8
NetBeans IDE	210,975	3,516.3	2,147	98.3	219	963.4
Adobe Flash Professional CS6	190,162	3,169.4	2,097	90.7	344	552.8
Eclipse	151,536	2,525.6	1,934	78.4	533	284.3
Access	120,216	2,003.6	2,611	46.0	435	276.4
Adobe Fireworks CS6	100,721	1,678.7	2,265	44.5	1,151	87.5
Dev C++	85,827	1,430.5	1,473	58.3	284	302.2
Gretl	70,239	1,170.7	1,681	41.8	279	251.8
LM請假系統	69,247	1,154.1	867	79.9	79	876.5
記分簿上傳系統	41,101	685.0	1,204	34.1	339	121.2
node	24,915	415.3	201	124.0	51	488.5
LibreOffice	21,750	362.5	771	28.2	452	48.1
Adobe Bridge CS6	19,549	325.8	364	53.7	207	94.4
Adobe Acrobat Distiller DC	16,748	279.1	1,932	8.7	591	28.3
Adobe Media Encoder CS6	14,690	244.8	232	63.3	123	119.4
教學支援平台	11,933	198.9	386	30.9	310	38.5
Blend Visual Studio	3,244	54.1	111	29.2	85	38.2
Adobe Extension Manager CS6	2,117	35.3	74	28.6	41	51.6
Workflow ERP GP系統	1,670	27.8	42	39.8	18	92.8
OpenOffice.org Writer	1,400	23.3	32	43.8		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·					18	77.8
OpenOffice.org Impress	1,185	19.8	26	45.6	16	74.1
OpenOffice.org Calc	747	12.5	25	29.9	14	53.4
OpenOffice.org Draw	591	9.9	24	24.6	15	39.4
OpenOffice.org Base	328	5.5	7	46.9	7	46.9
OpenOffice.org Math	98	1.6	2	49.0	2	49.0
總計:	59,508,529	991,808.8	897,168	66.3	73,443	810.3

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	36,635,679	544,724
工學院	7,046,393	115,911
教育學院	4,135,622	63,627
文學院	3,899,712	59,936
理學院	3,406,827	32,014
外國語文學院	2,556,819	53,859
全球發展學院	566,335	9,639
資訊處	445,102	4,108
秘書處	180,519	1,321
學生事務處	108,706	1,868
品質保證稽核處	78,902	1,175
副校長室(學術)	60,443	689
國際研究學院	57,522	1,461
教育學程實習	48,384	310
學習與教學中心	39,186	800
全球創業發展學院	36,432	631
體育事務處	29,064	412
覺生紀念圖書館	24,838	778
校長辦公室	24,431	185
教務處	21,234	522
淡江時報委員會	20,596	481
軍訓室	15,765	271
總務處	13,618	288
人力資源處	11,142	326
學術副校長辦公室	8,761	260
財務處	7,113	267
國際事務學院	6,078	240
研究發展處	5,326	232
國際暨兩岸事務處	4,480	286
成人教育部	4,183	344
校務研究中心	3,131	15
學分進修班輔導處 - 學分班	2,297	49
蘭陽副校長室	1,848	46
蘭陽校園	1,293	74
其他	333	7
文錙藝術中心	274	9
校友服務暨資源發展處	141	3
總計	59,508,529	897,168